СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 сентября  2010г.                                                                                                            № 72
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 21.12.2009г. № 44 «О бюджете

муниципального образования Низинское сельское поселение на 2010г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, письмом  главы местной администрации МО Низинское сельское поселение  (вх. Совета депутатов № 409 от 3.09.2010г.) Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. Перераспределить ассигнования местного бюджета в связи с необходимостью оплаты установки газонных ограждений 181 п.м. в пос. Жилгородок (дер. Низино):
Увеличить ассигнования:
КБК 903 0503 6000200 500 по статье 226 «Прочие работы, услуги» на сумму 100000 (сто тысяч) рублей;

Уменьшить ассигнования

КБК 903 0114 0920300 500 по статье  226 «Прочие работы, услуги» на сумму 100000 (сто тысяч) рублей.
    2.  Настоящее Решение подлежит обнародованию на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.
    3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу  местной администрации МО Низинское сельское поселение Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                            С.В.Никончук